
 

 
REKTOR 

 
R/DOP-014/16/08 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2008 
Rektora Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 

 

 
 Na podstawie art. 701 § 1 Kodeksu cywilnego, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu w sprawie sprzedaży 

działki nr 246/1 położonej w Jeleniej Górze przy ulicy Sudeckiej 55 należącej  
do Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu. 

2.   W skład Komisji Przetargowej wchodzą: 
1) dr hab. Marek Łyszczak, prof. AE – Przewodniczący, 
2) mgr Edward Bratek, 
3) mgr Daniela Białostocka – Szynalska, 
4) Zbigniew Batorowicz, 
5) mgr Rafał Smereka 

       
§ 2 

 Komisja Przetargowa jest powołana na okres niezbędny do przeprowadzenia       
postępowania, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Otrzymują: 
Członkowie Komisji 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	R/DOP-014/16/08 
	 
	 
	ZARZĄDZENIE NR 16/2008 
	Rektora Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu 
	 Na podstawie art. 701 § 1 Kodeksu cywilnego, zarządzam co następuje: 
	 
	 


